
 

Uchwała Nr 27/2021/2022 

Rady Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na poprawę rozprawy doktorskiej mgr Emilii Kopiec 

Rada Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego działając na podstawie art. 14 ust. 

3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz                                  

o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity Dz. U. 2017, poz. 1789),  

w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) oraz § 6 ust. 6 Rozporządzenia 

MNiSW z dnia 19 stycznia 2018 r. w spr. szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu                       

o nadanie tytułu profesora, uchwala, co następuje: 

 

wyraża zgodę na poprawę rozprawy doktorskiej mgr Justyny Szeli -Adamskiej 

Interpretacja muzyczna hymnu –  Gloria in excelsis –  na przykładzie śpiewu 

chorałowego oraz kompozycji Johna Ruttera i Boba Chilcotta i  kieruje do 

ponownej oceny przez tych samych recenzentów.  

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


